

御見積計

¥660,000 (税込)

2021 年 1 月 21 日

工 事 内 容		数 量		単 価	金 額	備 考
畳	表替	12.00	枚	4500	54,000	
襖	片面	2.00	枚	2800	5,600	
〃	両面	6.00	枚	3800	22,800	
〃	天袋	2.00	枚	1800	3,600	
〃	中	2.00	枚	2500	5,000	
〃	取っ手交換	4.00	所	1500	6,000	
〃	枠補修各所	1.00	一式	4000	4,000	
扉	クロス施工 片面	4.00	本	2800	11,200	
〃	クロス施工 中	2.00	本	2500	5,000	
〃	側面塗装各所	1.00	一式	5000	5,000	
〃	下部アングル補修 両面	2.00	本	3000	6,000	
上記下地補修	剥れ部パテ・穴補修	1.00	一式	8000	8,000	
クロス	貼替 和室①② 壁面	48.00	m ²	950	45,600	
小 計						
消 費 税						
合 計					次頁へ続く	